



Vuosikokouskutsu

Helsinki-Seuran vuosikokous pidetään torstaina 20.4.2017 klo 16 Vanhalla raatihuoneella, Empire-salissa.

Vuosikokouksessa valitaan valtuuskunnan jäsenet erovuoroisten tilalle sekä määrätään jäsenmaksun suuruus.

Vuosikokouksen jälkeen, noin klo 16.30 seuraa vuosikokousesitelmä jonka pitää kaupunginjohtaja, Helsinki-Seuran kunniajäsen Jussi Pajunen, otsikolla *Minun Helsinkini*.

Osoite on Aleksanterinkatu 20.
Tilaisuus on kaikille avoin.

TERVETULOA!



Kaupunkisuunnittelumessut 8.-13.5. Laiturilla

Kaupunkisuunnittelumessut järjestetään tänä vuonna Info- ja näyttelytila Laiturilla 8.-13.5. Viikon mittaisten messujen pääosassa on tänä keväänä "KATU". Helsinki-Seura osallistuu messuille perjantaina 12.5. Seuran puheenjohtaja Martti Helminen pitää "Aleksanterinkatu, Helsingin vanhin katu"-esityksen klo 13-14. Tämän jälkeen on paneelikeskustelutilaisuus yhdessä Suomen kaupunkitutkimuksen seuran kanssa Keskustelun teemana "Mitä katu merkitsee kaupungissa?"

Helsinki-Seuran kirjamyntipöytä on Laiturilla 12.5. klo 13-16.

Viikon aikana on esillä myös julkishallinnon, yliopistojen, järjestöjen ja muiden yhteisöjen näkökulmia. Messut ovat avoimet kaikille kaupunkilaisille – ammattilaisille sekä asukkaille.

Messujen tilaisuudet ovat maksuttomia.

Messut pidetään osoitteessa Narinkka 2, Kamppi ja ovat avoimena ma-pe klo 10-19 sekä la klo 12-16.

Katso tarkempaa ohjelmaa osoitteesta: www.laituri.hel.fi



Vierailu Mannerheim-museoon 16.5. klo 15 ja 17

Helsinki-Seura järjestää jäsenistölleen vierailun Mannerheim-museoon Suomen marsalkan ja presidentin syntymän 150-vuotisjuhlavuoden ja maamme sadannen itsenäisyyden juhlavuoden kunniaksi. Marsalkka Mannerheim on yksi rakastetuimmista julkisuuden henkilöistä. Tutustumme museoon kahden ryhmän voimin ja meitä opastaa museon ammattitaitoinen henkilökunta. Kierrokset päättyvät juhlallisesti yhteisen maljan nostoon Suomen itsenäisyydelle ja marsalkka Mannerheimille. Ilmoittautuminen on pakollinen ja vierailu maksaa 25 euroa jäseneltä.



HUOMIO!

Maksu suoritetaan käteisellä seuran edustajalle museolla. Siksi on tärkeää olla hyvissä ajoin paikalla.

Ilmoittautuminen on puhelimitse 8.5. klo 12–14 välisenä aikana numerossa 040-251 5758 ja sähköpostitse osoitteessa toimisto@helsinkiseura.fi. Ilmoittauduthan vain toista reittiä, sillä ilmoittumisissa on eri kiintiöt. Ilmoittautumiset rekisteröidään vasta kyseisen päivänmäärän jälkeen, jolloin tiedotetaan mukaan mahtumisesta myös sähköpostitse ilmoittautuville.

Uusi esite

Helsinki-Seura on teettänyt uuden esitteen toiminnastaan, joka tulee kaikille nähtäväksi sähköiseen muotoon seuran verkkosivuille.

Keväisesti tervehtien

Martti Helminen

puheenjohtaja

Katja Tikka

toiminnanjohtaja